chino Bano tocius Sclauonie, Nicolao Woywoda Transsiluano 
Comite de Zounuk, Ladizlao Comite Posoniensi, Erney Magi- 
Stro Tauarnicorum nostrorum Comite Worosdiensi, Alexandro 
Judice Curie nostre, Emerico Comite Symigiensi, Paulo Bano 
de Zeurino, Ponith Bano Comite Zaladiensi, Omodeo Comite 
Castri Ferrei, Reynoldo Magistro Dapiferorum, Vgrino Ma- 

gistro Agasonum nostrorum, Michaele Comite Nitriensi, Phi- 
lippo Comite Jauriensi, Salomone Comite Albensi, Herbordo 
Comite Tolnensi, et alijs quam pluribus Comitatus Regni te- 

nentibus et honores. 

(Eredetie bOrhártyán, a zold-sárga-vórós selyemzsinórból függő pecsaét- 

türedékkel, a budai kir. kamarai levéltárban.) 

2. 

IV. László király megerősíti V. Istvánnak 1266. és 127 1-kx 
adományait Kázmér mester számára. 1272. 

Ladizlaus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Rame, Ser- 

uie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque Rex omnibus 

presens scriptum inspecturis tam presentibus, quam futuris 

salutem in omnium saluatore. Ad uniuersorum noticiam tam 

presencium, quam posterorum harum serie volumus perue- 

nire, quod Magister Kazmerius fidelis ct familiaris prius 
Illustris Regis Slephani, karissimi,patris nostri felicissime 
recordacionis, nunc aulae nostre Notarius, ad nostram acce - 

dens presenciam obtulit nobis priuilegium eiusdem karissimi 

patris nostri super collacione sew donacione terre cuiusdam, 
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petens a nobis cum instancia, ut ipsum priuilegium acce- 
ptare, ratifieare, sew eciam nostro priuilegio confirmare di- 
gnaremur. Cuius quidem tenor talis est : 

Stephanus D. gr. Hungarie st. Rex stb. (következik V. 

István királynak 1271-ki adománylevele, mint fentebb gyűj- 

teményünk VIII-ik, vagy is a második folyam 3-ik kötetében 
331. 1.) 

Nos itaque, qui ex officio suscepti regiminis nostri iu- 

stis petencium votis animum debemus beneuolum inclinare, 

grata obsequia sew obsequiosa merita eiusdem Magistri Caz- 

merij attendentes, considerantesque eum ad obsequia nostra 

et Regni nostri esse necessarium, prenotatam collacionem per 

ipsum karissimum patrem nostrum eidem Magistro Cazmerio 
et suis fratribus prenotatis factam, et confirmaeionem ex gra- 
cia patris nostri, ratam, gratam habentes pariter et acceptam, 

confirmamus dupplicis sigilli nostri munimine roborando. Da- 

tum per manus Magistri Nicolai Albensis Ecclesie Trans- 
siluane Prepositi aule nostre Vice-Cancellarij dilecti et fidelis 

nostri, anno Domini millesimo ducentesimo LXXII, Regni 
autem nostri anno primo. Venerabilibus patribus Philippo 
Sancte Strigoniensis Ecclesie Archiepiscopo perpetuoque Co- 
mite loci eiusdem, aule nostre Cancellario, Stephano Colo- 
cengi et Johanne Spalatensi Archiepiscopis; Lamperto 
Agriensi, Briecio Chenadiensi, Job Quinqueecclesiensi, Phi- 
lippo Vaciensi Comite Neugradiensi, Paulo Wesprimiensi, Ty- 

motheo Zagrabiensi, Lodomerio Waradiensi, Dyonisio Jau- 
riensi et Petro Transsiluano Episcopis Ecclesias Dei feliciter 
gubernantibus; Rolando Palatino, Matheo Bano tocius Sela- 
uonie, Joachino Magistro Tauarnicorum nostrorum Comite de 
Pylys, Alexandro Judice Curie nostre Comite de Orbaz, Paulo 
Bano de Zerenio, Renoldo Magistro Dapiferorum nostrorum 
et Comite de Zabolch, Wgrino Magistro Agazonum nostrorum 

Comite Syrmiensi, Laurencio Magistro Pincernarum nostro- 
rum Comite de Keue et Karaso; Omodeo Comite Castri Fer- 
rey, Emerico Comite Symigiensy, Johanne Comite Zaladiensi, 
Michaele Comite Nitriensi, et alijs quam pluribus Comitatus 
Regni tenentibus et honores. 

(A jászói konventnek 1434-ki Átiratából, a budai kir. kamarai lovéltárban.) 

1* 

3. 

IV. László király megerősíti IV. Béla királynak a sz. Mihály 
nyulszigeti monostor és Aba nemzetségbeli Aba közti 1253-ki 

itéletét. 1272. 

Ladizlaus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, 
Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgariegue Rex 

omnibus tam presentibus, quam futuris presentes litteras in- 

specturis salutem in omnium saluafore. Ad vniuersorum tam 

preseneium, quam futurorum noticiam harum serie volumus 
peruenire, quod frater Jacobus Prior Ordinis fratrum Prc- 
monstratensis Monasterij Beati Michaelis Archangeli de In- 
sula Virginis Marie ad nostram accedens presenciam, exhi- 

buit nobis priuilegium domini Bele Illustris Regis Hungarie 
felicis recordacionis karissinii aui nostri, petens supliciter, ut 

idem ratum habere, et nostro dignaremur priuilegio confir- 

mare, Cuius tenor talis est : 
Bela D. gr. Hungarie stb. Rex stb. (következik IV. Béla 

királynak 1253-ki itélete, mint fentebb gytijteményünk VII-ik, 

vagyis a második folyam 2-ik kötetében 351. 1.) 
Nos igitur peticionibus eiusdem fratris Jacobi Prioris. 

gue iuste et congrue esse videbantur, fauorabiliter inclinati, 
priuilegium predicti karissimi aui nostri ratum habentes et 
acceptum, inserendo de uerbo ad uerbum, presentis scripti 

patrocinio duximus confirmandum duplicis sigilli nostri 
munimine roborantes. Datum per manus Magistri Nicolai 

Prepositi Albensis Ecclesie "TTranssiluane aule nostre Vice- 
Cancellarij, dilecti et fidelis nostri, anno Domini M"CC" sep- 
tuagesimo secundo, quinto nonas Decemhris, Regni autem 

nostri anno primo, indiecione XV. Venerabilibus patribus 

. Philippo Strigoniensi perpetuoque Comite loci eiusdem, Ste- 

phano Colocensi et Johanne Spalatensi Archiepiscopis, Lam- 

perto Agriensi, Job Quinqueecelesiensi Comite Musuniensi,